PAGE

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 октября 2009 года

№ 628-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 18.12.2008            № 478-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утверждённым решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ                 (в редакции от 07.10.2009 № 612-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 18.12.2008 № 478-IV ДГ «О  бюджете городского округа город Сургут на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов» следующие изменения:

1) в наименовании решения слова «и плановый период 2010 – 2011 годов» исключить;

2) часть 2 решения признать утратившей силу;

3) абзац третий части 3 решения исключить;

4) абзац третий части 4 решения исключить;
5) в части 7 решения слова «в 2009 – 2011 годах» заменить словами      «в 2009 году»;
6) абзац третий части 9 решения исключить;

7) абзац третий части 10 решения исключить;
8) абзацы третий, четвёртый части 11 решения исключить;
9) абзацы седьмой, восьмой части 12 решения исключить;
10) абзац третий части 15 решения исключить;
11) абзац третий части 16 решения исключить;
12) абзац третий части 17 решения исключить;
13) абзац третий части 18 решения исключить;

14) абзац третий части 19 решения исключить;

15) абзац третий части 20 решения исключить;

16) в части 21 решения слова «на 2009 – 2011 годы» заменить словами «на 2009 год»;
17) абзац третий части 24 решения исключить;

18) в части 29 решения слова «на 2009 – 2011 годы» заменить словами «на 2009 год»;
19) приложения 2, 4, 8, 10, 12, 13, 15, 18, 20 признать утратившими силу.
Глава города                                                                                       А.Л. Сидоров

«09» ноября 2009 г.
PAGE
2